nominato Responsabile Unico del Procedimento l’avv. Marco Terracciano;  

VISTA la Determina di aggiudicazione non efficace n. 130 prot. 26669 del 10/07/2023 a favore dell’operatore 
SOFTWAY SRL C.F./P.IVA. 04755861004, per un importo totale pari ad Euro 195.300,00 
(centonovantacinquemilatrecento/00) IVA esclusa, così suddiviso: a) Fornitura e posa in opera (art. 2.1 capitolato tecnico) 
€ 172.809,00 / b) Servizio accessorio di assistenza e manutenzione/supporto tecnico (art. 2.2 capitolato tecnico) € 
19.201,00 / c) Servizi professionali (art.